



# 电子发票（增值税专用发票）



发票号码：24512000000197231888

开票日期：2024年09月20日

共2页 第1页

| 购买方信息         | 名称: 成都和乐关爱科技有限公司                    |      |     |     | 销售方信息             | 名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司                  |        |          |  |
|---------------|-------------------------------------|------|-----|-----|-------------------|-------------------------------------|--------|----------|--|
|               | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510106MA68JW3PXA |      |     |     |                   | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67 |        |          |  |
|               | 项目名称                                | 规格型号 | 单 位 | 数 量 | 单 价               | 金 额                                 | 税率/征收率 | 税 额      |  |
| *家用美容保健电器*按摩仪 | K3                                  |      | 个   | 1   | 153.5398230088496 | 153.54                              | 13%    | 19.96    |  |
| *洗涤剂*洗衣液      | 套装                                  |      | 套   | 3   | 26.1061946902655  | 78.32                               | 13%    | 10.18    |  |
| *家用美容保健电器*冲牙器 | 便携式                                 |      | 个   | 8   | 110.8849557522124 | 887.08                              | 13%    | 115.32   |  |
| *非金属矿物制品*保鲜盒  | 圆形                                  |      | 个   | 1   | 34.2477876106195  | 34.25                               | 13%    | 4.45     |  |
| *非金属矿物制品*玻璃饭盒 | 加保温包                                |      | 个   | 7   | 58.2300884955752  | 407.61                              | 13%    | 52.99    |  |
| *金属制品*保温杯     | 不锈钢                                 |      | 个   | 2   | 59.9115044247788  | 119.82                              | 13%    | 15.58    |  |
| *金属制品*保温杯     | 便携                                  |      | 个   | 1   | 38.4955752212389  | 38.50                               | 13%    | 5.00     |  |
| *纸制品*湿纸巾      | 除菌                                  |      | 包   | 2   | 15                | 30.00                               | 13%    | 3.90     |  |
| *口腔清洁护理品*牙膏   | 160g                                |      | 支   | 6   | 11.8141592920354  | 70.88                               | 13%    | 9.22     |  |
| *洗涤剂*洗洁精      | 3瓶/组                                |      | 组   | 3   | 40.6194690265487  | 121.86                              | 13%    | 15.84    |  |
| *洗涤剂*洗衣液      | 1L/瓶                                |      | 瓶   | 32  | 27.0796460176991  | 866.55                              | 13%    | 112.65   |  |
| *洗涤剂*洗洁精      | 3瓶/组                                |      | 组   | 3   | 40.6194690265487  | 121.86                              | 13%    | 15.84    |  |
| *洗涤剂*洗洁精      | 3瓶/组                                |      | 组   | 6   | 40.6194690265487  | 243.72                              | 13%    | 31.68    |  |
| *洗涤剂*洗衣皂      | 3块/组                                |      | 组   | 10  | 38.3185840707965  | 383.19                              | 13%    | 49.81    |  |
| *洗涤剂*洗衣液      | 1000ml                              |      | 瓶   | 8   | 27.0796460176991  | 216.64                              | 13%    | 28.16    |  |
| *洗涤剂*洗衣液      | 1.5L/瓶                              |      | 瓶   | 3   | 29.1150442477876  | 87.35                               | 13%    | 11.35    |  |
| *皮革毛皮制品*皮带    | 牛皮                                  |      | 条   | 1   | 89.5575221238938  | 89.56                               | 13%    | 11.64    |  |
| *金属制品*咖啡杯     | 不锈钢                                 |      | 个   | 1   | 53.0973451327434  | 53.10                               | 13%    | 6.90     |  |
| *家用厨房电器具*养生壶  |                                     |      | 个   | 2   | 84.3362831858407  | 168.67                              | 13%    | 21.93    |  |
| *塑料制品*收纳箱     | 折叠                                  |      | 个   | 2   | 70.7964601769912  | 141.59                              | 13%    | 18.41    |  |
| *纺织产品*帐篷      | 两门                                  |      | 顶   | 1   | 145.7522123893805 | 145.75                              | 13%    | 18.95    |  |
| *非金属矿物制品*水杯   |                                     |      | 个   | 1   | 40.6194690265487  | 40.62                               | 13%    | 5.28     |  |
| *金属制品*炒锅      |                                     |      | 个   | 1   | 158.2300884955752 | 158.23                              | 13%    | 20.57    |  |
| *金属制品*奶锅      |                                     |      | 个   | 1   | 34.3362831858407  | 34.34                               | 13%    | 4.46     |  |
| *金属制品*套装锅     |                                     |      | 个   | 1   | 294.6017699115044 | 294.60                              | 13%    | 38.30    |  |
| *日用杂品*加湿器     |                                     |      | 台   | 1   | 139.4690265486726 | 139.47                              | 13%    | 18.13    |  |
| *洗涤剂*浴室清洁剂    | 380ml                               |      | 瓶   | 2   | 25.1327433628319  | 50.27                               | 13%    | 6.53     |  |
| *洗涤剂*浴室清洁剂    | 380ml                               |      | 瓶   | 2   | 26.1946902654867  | 52.39                               | 13%    | 6.81     |  |
| *洗涤剂*玻璃清洁剂    | 400ml                               |      | 瓶   | 4   | 25.3982300884956  | 101.59                              | 13%    | 13.21    |  |
| *配电控制设备*插座    | 三位                                  |      | 个   | 1   | 96.8141592920354  | 96.81                               | 13%    | 12.59    |  |
| *洗涤剂*洗衣液      | 组合装                                 |      | 套   | 11  | 53.3628318584071  | 586.99                              | 13%    | 76.31    |  |
| *洗涤剂*洗衣液      | 组合装                                 |      | 套   | 3   | 66.283185840708   | 198.85                              | 13%    | 25.85    |  |
| *洗涤剂*洗衣液      | 组合装                                 |      | 套   | 18  | 60.8849557522124  | 1095.93                             | 13%    | 142.47   |  |
| *洗涤剂*洗衣液      | 组合装                                 |      | 套   | 1   | 84.8672566371681  | 84.87                               | 13%    | 11.03    |  |
| *洗涤剂*洗衣液      | 组合装                                 |      | 套   | 9   | 29.1150442477876  | 262.04                              | 13%    | 34.06    |  |
| *洗涤剂*洗衣液      | 组合装                                 |      | 套   | 11  | 22.6548672566372  | 249.20                              | 13%    | 32.40    |  |
| *洗涤剂*洗衣液      | 1kg                                 |      | 瓶   | 7   | 17.6991150442478  | 123.89                              | 13%    | 16.11    |  |
| *家用厨房电器具*电蒸笼  | 多功能                                 |      | 个   | 1   | 158.2300884955752 | 158.23                              | 13%    | 20.57    |  |
| *家用厨房电器具*电热水壶 |                                     |      | 个   | 1   | 56.1946902654867  | 56.19                               | 13%    | 7.31     |  |
| *家用电热电力器*挂烫机  | 手持                                  |      | 台   | 2   | 137.4336283185841 | 274.87                              | 13%    | 35.73    |  |
| *衡器*体重秤       |                                     |      | 台   | 1   | 58.3185840707965  | 58.32                               | 13%    | 7.58     |  |
| *家具*折叠椅       | 合金                                  |      | 把   | 2   | 89.5575221238938  | 179.12                              | 13%    | 23.28    |  |
| *塑料制品*收纳箱     | 折叠                                  |      | 个   | 1   | 46.8141592920354  | 46.81                               | 13%    | 6.09     |  |
|               | 小 计                                 |      |     |     |                   | ¥8803.47                            |        | ¥1144.43 |  |
|               | 合 计                                 |      |     |     |                   | ¥10749.75                           |        | ¥1397.45 |  |

开票人：张荟赟



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：24512000000197231888

开票日期：2024年09月20日

共2页 第2页

|                |                                                 |                |     |     |                   |                                     |        |          |  |
|----------------|-------------------------------------------------|----------------|-----|-----|-------------------|-------------------------------------|--------|----------|--|
| 购买方信息          | 名称: 成都和乐关爱科技有限公司                                |                |     |     | 销售方信息             | 名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司                  |        |          |  |
|                | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510106MA68JW3PXA             |                |     |     |                   | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67 |        |          |  |
| 项目名称           |                                                 | 规格型号           | 单 位 | 数 量 | 单 价               | 金 额                                 | 税率/征收率 | 税 额      |  |
| *塑料制品*收纳箱      |                                                 | 折叠             | 个   | 1   | 78.0530973451327  | 78.05                               | 13%    | 10.15    |  |
| *家用美容保健电器*冲牙器  |                                                 |                | 个   | 1   | 221.7699115044248 | 221.77                              | 13%    | 28.83    |  |
| *美容护肤品*发膜      |                                                 | 200g           | 瓶   | 1   | 39.5575221238938  | 39.56                               | 13%    | 5.14     |  |
| *皮革毛皮制品*皮带     |                                                 | 自动扣            | 条   | 1   | 48.9380530973451  | 48.94                               | 13%    | 6.36     |  |
| *家用美容保健电器*筋膜枪  |                                                 | 专业版            | 个   | 1   | 217.6106194690265 | 217.61                              | 13%    | 28.29    |  |
| *体育用品*健腹轮      |                                                 |                | 台   | 1   | 40.0884955752212  | 40.09                               | 13%    | 5.21     |  |
| *皮革毛皮制品*拉杆箱    |                                                 | 20寸            | 个   | 1   | 222.8318584070796 | 222.83                              | 13%    | 28.97    |  |
| *洗涤剂*马桶清洁剂     |                                                 | 380ml          | 瓶   | 3   | 26.6371681415929  | 79.91                               | 13%    | 10.39    |  |
| *口腔清洁护理品*牙膏    |                                                 | 组合装            | 组   | 4   | 17.6991150442478  | 70.80                               | 13%    | 9.20     |  |
| *口腔清洁护理品*口气清新剂 |                                                 | 喷雾             | 组   | 1   | 33.2743362831858  | 33.27                               | 13%    | 4.33     |  |
| *皮革毛皮制品*拉杆箱    |                                                 | 20寸            | 个   | 1   | 172.3893805309735 | 172.39                              | 13%    | 22.41    |  |
| *皮革毛皮制品*双肩包    |                                                 | 休闲             | 个   | 1   | 65.8407079646018  | 65.84                               | 13%    | 8.56     |  |
| *皮革毛皮制品*双肩包    |                                                 | 休闲             | 个   | 1   | 41.9469026548673  | 41.95                               | 13%    | 5.45     |  |
| *美容护肤品*眉笔      |                                                 | 2支/组           | 组   | 1   | 27.5221238938053  | 27.52                               | 13%    | 3.58     |  |
| *美容护肤品*沐浴露     |                                                 | 950g           | 瓶   | 1   | 33.4513274336283  | 33.45                               | 13%    | 4.35     |  |
| *美容护肤品*沐浴露     |                                                 | 950g           | 瓶   | 2   | 27.4336283185841  | 54.87                               | 13%    | 7.13     |  |
| *美容护肤品*洗手液     |                                                 | 组合装            | 组   | 1   | 80.5309734513274  | 80.53                               | 13%    | 10.47    |  |
| *洗涤剂*消毒液       |                                                 | 750ml          | 瓶   | 1   | 35.6637168141593  | 35.66                               | 13%    | 4.64     |  |
| *美容护肤品*洗发水     |                                                 | 2瓶/组           | 组   | 6   | 63.5398230088496  | 381.24                              | 13%    | 49.56    |  |
| 小 计            |                                                 |                |     |     |                   | ¥1946.28                            |        | ¥253.02  |  |
| 合 计            |                                                 |                |     |     |                   | ¥10749.75                           |        | ¥1397.45 |  |
| 价税合计（大写）       |                                                 | ⊗壹万贰仟壹佰肆拾柒圆贰角整 |     |     |                   | （小写） ¥12147.20                      |        |          |  |
| 备注             | 销方开户银行:中国建设银行成都川大支行; 银行账号:51050187046900000086; |                |     |     |                   |                                     |        |          |  |

开票人：张荟赉

下载次数：1